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UCHWA£A Nr XXIII/165/09 RADY MIEJSKIEJ W TULISZKOWIE

z dnia 23 lutego 2009 r.

w sprawie inkasa podatków: rolnego, le�nego, od nieruchomo�ci i ustalenia wynagrodzenia dla inkasentów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 z dnia 8
marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806;
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102,
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr
175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337;
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218)
art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym
(tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, Nr 191, poz.
1412, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825; z 2007 r. 109, poz.
747; z 2008 r. Nr 116, poz. 730), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30
pa�dziernika 2002 r. o podatku le�nym (Dz.U. z 2002 r. Nr 200,
poz. 1682, Nr 216, poz. 1826; z 2005 r. Nr 143, poz. 1199, Nr
164, poz. 1365, Nr 179, poz. 1484; z 2006 r. Nr 245, poz. 1775,
Nr 249, poz. 1825; z 2008 r. Nr 116 poz. 730) art. 6 ust. 12
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr
220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249,
poz. 1828, Nr 251, poz. 1847; z 2008 r. Nr 93, poz. 585, nr 116,
poz. 730), oraz art. 47 §4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.
� Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz.U. z 2005 r. Nr 8,
poz. 60, Nr 85, poz. 727, Nr 86, poz. 732, Nr 143, poz. 1199;
z 2006 r. Nr 66, poz. 470, Nr 104, poz. 708, Nr 217, poz. 1590,
Nr 225, poz. 1635; z 2007 r. Nr 105, poz. 721, Nr 112, poz.
769,Nr 120, poz. 818, Nr 192, poz. 1378, Nr 195, poz. 1414, Nr
225, poz. 1671; z 2008 r. Nr 118, poz. 745, Nr 141, poz. 888)
Rada Miejska w Tuliszkowie uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Zarz¹dza siê � na terenie so³ectw � pobór w drodze
inkasa nale¿no�ci pieniê¿nych od osób fizycznych z tytu³u
podatku rolnego, le�nego i od nieruchomo�ci.

2. W drodze inkasa nie pobiera siê zaleg³o�ci podatko-
wych.

3. Pobór podatków okre�lonych w ust. 1 realizuje siê w
terminach ustalonych ustawowo tj. do 15 marca, 15 maja, 15
wrze�nia, 15 listopada ka¿dego roku.

4. Inkasent zobowi¹zany jest rozliczyæ siê z pobranych
przez niego podatków najpó�niej do czwartego dnia robocze-
go nastêpuj¹cego po up³ywie terminu zap³aty raty podatku.

§2. Na inkasentów podatków wymienionych w §1 ust. 1
wyznacza siê so³tysów:

1) Krystyna Matysiak � na terenie so³ectwa Gadowskie Ho-
lendry

2) Jan Miko³ajczyk � na terenia so³ectwa Grzymiszew

3) Piotr Grzeszczak � na terenie so³ectwa Kiszewy

4) Andrzej Kujawiñski � na terenie so³ectwa Krêpa

5) Janina Dominiak � na terenie so³ectwa Nowy �wiat

6) Jadwiga Wieruchowska � na terenie so³ectwa Ogorzelczyn

7) Stanis³aw Adamek � na terenie so³ectwa Piêtno

8) Józef Koz³owski � na terenie so³ectwa Ruda

9) Romuald Ochocki � na terenie so³ectwa Sarbicko

10) Gra¿yna Szulc � na terenie so³ectwa Smaszew

11) Dariusz Ko�la � na terenie so³ectwa Tarnowa

12) Jaros³aw B¹cler � na terenie so³ectwa Wielopole

13) Lidia Barbusiñska � na terenie so³ectwa Wróblina

14) Katarzyna £uczak � na terenie so³ectwa Wymys³ów

15) Lutos³aw Zaj¹c � na terenie so³ectwa Zadworna

§3. Zarz¹dzenie poboru podatków w drodze inkasa nie
wyklucza uiszczania nale¿no�ci przez podatników bezpo�rednio
w kasie Urzêdu Gminy lub na w³a�ciwy rachunek bankowy.

§4. Podatnicy zamieszkuj¹cy na terenie miasta Tuliszków
bêd¹ dokonywaæ wp³at nale¿nych podatków w kasie Urzêdu
Gminy i Miasta Tuliszków lub na rachunek bankowy w BS
Konin Oddzia³ w Tuliszkowie.

§5. 1. Za pobranie podatków i wp³acenie ich do Urzêdu
Gminy, inkasentowi przys³uguje wynagrodzenie prowizyjne w
wysoko�ci 14% od osobi�cie zainkasowanych kwot podatków
wymienionych w §1 ust. 1.

2. Wynagrodzenie bêdzie wyp³acane inkasentowi do dnia
15-tego miesi¹ca nastêpuj¹cego po terminie p³atno�ci po-
szczególnych rat podatków.

3. Inkasent nie jest upowa¿niony do samodzielnego po-
tr¹cania swojego wynagrodzenia.

§6. Traci moc Uchwa³a Nr XXI/143/08 z dnia 6 listopada
2008 r. w sprawie inkasa podatków: rolnego, le�nego, od
nieruchomo�ci i ustalenia wynagrodzenia dla inkasentów na
2009 rok.

§7. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gminy
i Miasta Tuliszków.

§8. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
opublikowania w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Tuliszkowie

(-) Piotr Hryniuk


